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Oficina de Transparencia y Acceso a la Informacién

f'T_Sa__FJ:
Nombre del Fideicomiso: PRODEP
F/27352-4 BANCO: BBVA BANCOMER

Periodo que comprende este reporte: Enero a Marzo de 2015

Instrucciones: Primer Trimestre de 2015

INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Salida de recursos 08/01/2015 1093 5 74,564.30 -S 74,564.30
Salida de recursos 08/01/2015 1094 S 46,047.48 -5 120,611.78
Salida de recursos 08/01/2015 1095 S 63,528.03 -5 184,139.81
Salida de recursos 08/01/2015 1096 S 18,592.56 -5 202,732.37
Salida de recursos 08/01/2015 1097 S 21,206.01 -5 223,938.38
Salida de recursos 08/01/2015 1098 S 85,449.00 -S 309,387.38
Salida de recursos 23/01/2015 1099 5 33,856.41 -5 343,243.79
Salida de recursos 23/01/2015 1100 S 23,721.83 -5 366,965.62
Salida de recursos 23/01/2015 1101 S 39,129.88 -S 406,095.50
Salida de recursos 23/01/2015 1102 5 45,732.20 -5 451,827.70
Salida de recursos 23/01/2015 1103 -] 35,456.41 -5 487,284.11
Entrada de recurso recibido 23/01/2015 1106 $ 2,972,265.06 | $ 2,059,212.19
Salida de recursos 26/01/2015 1104 S 294,527.44 -5 781,811.55
Salida de recursos 28/01/2015 1105 S 131,241.32 -S 913,052.87
Salida de recursos 21/01/2015 1107 s 9,800.00 S 2,049,412.19
Salida de recursos 03/02/2015 1108 S 19,063.01 S 2,030,349.18
Salida de recursos 09/02/2015 1110 S 33,124.93 S 1,865,775.25
Salida de recursos 12/02/2015 1109 S 131,449.00 S 1,898,500.18
Salida de recursos 17/02/2015 1111 S 16,034.48 S 1,849,740.77
Salida de recursos 17/02/2015 1112 S 2,088.07 S 1,847,652.70
Salida de recursos 17/02/2015 1113 S 234,367.14 S 1,613,285.56
Salida de recursos 17/02/2015 1114 S 13,865.99 5 1,599,419.57
Salida de recursos 17/02/2015 1115 S 34,085.32 S 1,565,334.25




Salida de recursos 17/02/2015 1116 s 22,848.22 S 1,542,486.03
Salida de recursos 17/02/2015 1117 S 37,688.84 s 1,504,797.19
Salida de recursos 20/02/2015 1118 S 60,469.85 S 1,444,327.34
Salida de recursos 23/02/2015 1119 S 21,885.13 S 1,543,449.12
Salida de recursos 26/02/2015 1120 S 46,838.44 S 1,495,647.59
Salida de recursos 26/02/2015 1321 S 35,595.31 S 1,469,201.88
Salida de recursos 03/03/2015 1122 S 115,388.78 s 1,328,938.56
Salida de recursos 03/03/2015 1123 S 93,897.52 S 1,235,041.04
Salida de recursos 05/03/2015 1124 S 45,020.00 S 1,190,021.04
Salida de recursos 09/03/2015 1125 s 53,701.49 5 1,136,319.55
Salida de recursos 11/03/2015 1126 S 93,449.00 S 1,042,870.55
Salida de recursos 18/03/2015 1127 S 41,301.52 S 1,001,569.03
Salida de recursos 18/03/2015 1128 S 10,000.00 ) 991,569.03
Salida de recursos 18/03/2015 1129 S 53,779.92 S 937,789.11
Salida de recursos 18/03/2015 1130 5 12,029.75 5 925,759.36
Salida de recursos 23/03/2015 1132 S 34,120.02 s 791,752.98
Salida de recursos 23/03/2015 1133 S 22,606.30 5 769,146.68
Salida de recursos 23/03/2015 1134 S 35,733.50 5 733,413.18
Salida de recursos 23/03/2015 1136 S 12,963.67 S 683,159.73
Salida de recursos 24/03/2015 1137 S 17,782.39 S 665,377.34
Salida de recursos 25/03/2015 1131 S 99,886.36 S 825,873.00
Salida de recursos 25/03/2015 1135 5 37,289.78 S 696,123.40
i S 2,411,206.60
Lantas Firma del responsable de la informacion: Mtra. Rosa Maria Siglienza Flores
Fecha de entrega para publicar la informacién: 29 de Maya de 2015




